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Styrelsen for Huddinge Tennisklubb far hirmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 2020.

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till férfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 1 862 441
arets vinst 1 106 449
2 968 890

disponeras sé att
i ny rikning Sverfores 2 968 890

Foreningens resultat och stillning i Svrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrakning med
noter.
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Resultatrikning

Foreningens intikter
Medlemsavgifter

Bidrag

Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa foreningens kostnader
Roérelseresultat

Finansiella poster

Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2020-01-01
-2020-12-31

239 226
263 651
4 886 135
15 141
5404 153

-200 335
-1 718 665
-2 378 492
-4 297 491

1106 662

-213
-213
1106 449
1106 449

1106 449
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2019-01-01
-2019-12-31

225600
262 932
4463 311
0

4 951 843

-203 911
-1 709 228
-2 913 844
-4 826 983

124 860

-203
-203
124 657
124 657

124 657
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlidggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlidggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgingar
Andelar i koncernforetag

Summa finansiella anldggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Varulager m. m.
Fardiga varor och handelsvaror
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstiligangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2020-12-31

100 000
100 000
100 000

31754
31754

8 500
5313
275 000
288 813

2942 658
2942 658
3263225

3363 225
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2019-12-31

100 000
100 000
100 000

28 733
28 733

17 999
70

275 000
293 069

1 880 989
1 880 989
2202791

2302 791
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid rdkenskapsarets borjan
Andamalsbestimda medel

Arets resultat

Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

1 862 441

175 484
1 106 449
3144 374

2 144
61 149
41002
86 086
28 470

218 851

3363 225
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2019-12-31

1737784
175 484
124 657

2 037 925

2144
34170
43 756

119422
65374
264 866

2302 791
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar

5(8)

Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med drsredovisningslagen och Bokforingsndimndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Redovisningsprinciper for enskilda balansposter
Anliggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Not 2 Nettoomsiittningens fordelning

Instruktion/tréningar ungdomar
Tréningslager
Instruktion/tréning Gvrigt
Gruppspel

Klubbresa
Deltagaravgifter
Kontrakt inne

Strétid inne

Strétid ute

Sponsorer

Cafeteria

Shopen

Korvforsiljning

Ovriga intikter

20%

2020

1610078
468 750
1164 204
230 754
0

7387
434 652
500 922
117 895
6975
108 642
201 003
11 000
23873

4 886 135

2019

1530065
459 975
1075510
147 532
57960
4199
453 545
295330
64 140
10 705
145 160
174 578
0

44 613

4 463 312
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Not 3 Fordelning foreningens kostnader

Banavgift
Traningslagerkostnader
Priser

[drottsmaterial

Ovriga tavlingskostnader
Svenska Tennisforbundet
Stockholms Tennisférbund
Inhyrda tjdnster
Reparation underhall
Resekostnader
Telekommunikation
Postbefordran
Kontorsmaterial

Licens- och datorkostnader
Sammantrideskostnader
Ovriga adm kostnader

Not 4 Anstiillda och personalkostnader

Medelantalet anstillda
Kvinnor
Min

Loner och andra ersittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader

Loéner och andra ersittningar

Sociala kostnader och pensionskostnader

(varav pensionskostnader)

Ovriga personalkostnader

Totala Ioner, andra ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

2020

1046 127
81908
9454
150 656
51123
32 597
48 455
23100
31538

0

27125
528
5793

48 256
17 949
144 056
1718 665

2020

1 816903
527 762
(70 777

33 826

2 378 491
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2019

1046 127
81 895
29393

153 866
50 050
25091
46 420

6975
30543
31480
22 814
1080
4514
42 363
21451

115167

1709 229

2019

2 085 049
768 010
98 931)
60 785

2913 844
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Not 5 Inventarier, verktyg och installationer
Ingdende anskaffningsvirden
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 6 Andelar i koncernforetag

Ingdende anskaffningsvirden
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgaende redovisat viirde

Not 7 Andamalsbestimda medel inom eget kapital

2020-12-31

20125
20 125

-20 125
-20 125

2020-12-31

100 000
100 000

100 000

[ eget kapital ingar dndaméalsbestimda medel med 175 484 kr (175 484).

Belopp vid érets inging
Tillkommande gévor

Tillkommande medel som féreningen sjélv beslutat

Arets anvéndning
Belopp vid érets utgang

2020-12-31

175 484

0

0

0

- 175 484
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2019-12-31

20125
20 125

-20 125
-20 125

2019-12-31

100 000
100 000

100 000

2019-12-31

175 484
0
0
0
175 484
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Huddinge den 29 januari 2021

Jimmy Séll Agneta Strém

Ordférande

Robert Lundgren Jonas Pettersson

Kristina Kranjcevic Kasumovic Maria Michanek Lindqvist

Sandra Perslund

Revisorspateckning

Var revisionsberittelse har ldmnats

Anders Hallberg Jan-Olov Eek
Revisor Revisor



